
NSMONITOR10 NEOMOUNTS BY NEWSTAR RÉHAUSSEUR
Neomounts by Newstar NSMONITOR10

est un support de moniteur pour les écrans

CRT et écrans plats.

Le moniteur riser Neomounts by Newstar, modèle NSMONITOR10 est une colonne

montante du moniteur pour écrans jusqu'à 25 kilo. Il convient CRT et les écrans plats.

Superbe regards en raison de cristal matériau de verre clair. La surface est polie pour

l'apparence optimale.

Le clavier se place sous la colonne montante pour garder le lieu de travail propre.

Modifier la hauteur de votre écran avec 8 cm. Largeur 56 cm et profondeur 21 cm. En

utilisant ergonomique pour monter les plaintes nuque et le dos peuvent être évités. Idéal

pour une utilisation dans les bureaux et sur les comptoirs ou dans une zone de réception.

Tout le matériel d'installation est inclus avec le produit.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur

Epaisseur

Garantie

Hauteur

Largeur

Poids max.

Poids min.

Réglage de la hauteur

Type

Écrans

EAN code

Transparent

21 cm

5 ans

8 cm

56 cm

25

0

Aucun

Fixe

1

8717371445478
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